22º EDITAL DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
TERMO DE RECEBIMENTO DE INSUMOS
[image: cabeçalho CPIC]

[image: ]
Eu, [nome do aluno], aluno(a) bolsista do programa de Iniciação Científica e vinculado(a) ao projeto de iniciação científica intitulado [“título do projeto”], declaro ter recebido da Escola Superior São Francisco de Assis, os seguintes insumos adquiridos para a execução das atividades de pesquisa:
Descrição dos Insumos Recebidos:
· ...
· ...
· ...
· ...
· ...
· ...
· ...
· ...
Declaro, ainda, estar ciente de que os insumos recebidos devem ser utilizados exclusivamente para a realização das atividades previstas no projeto de pesquisa ao qual estou vinculado(a), sendo vedada qualquer outra destinação.
[bookmark: _GoBack]Estou ciente de que sou responsável pela guarda e bom uso dos materiais, devendo prestar contas sobre sua utilização, quando solicitado.
Por ser verdade, firmo o presente termo para os devidos fins.
Santa Teresa, ___ de _____________ de 202__.

_____________________________________
Assinatura do(a) Bolsista

image1.jpeg
Escola Superior Sao Francisco de Assis E S FA @

Coordenacao de Pesquisa e Iniciacao Cientifica SotFeanciscoiderissts

Rua Bernardino Monteiro, 700 Dois Pinheiros Santa Teresa - Espirito Santo
CEP: 29650-000 Tel.: (27) 3259-3997 esfa@esfa.edu.br www.esfa.edu.br

image2.png
Escola Superior Sao Francisco de Assis Sao Francisco de Assis

ESFA@

Rua Bernardino Monteiro, 700 Dois Pinheiros Santa Teresa - Espirito Santo
CEP: 29650-000 Tel.: (27) 3259-1322 esfa@esfa.edu.br www.esfa.edu.br